РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 10.10.2017 г. № 56
«Об утверждении Правил благоустройства территории Волошинского сельского поселения»
            Принято

Собранием депутатов                                                                   12 апреля 2022 года
     На основании протеста Миллеровской межрайонной прокуратуры №7-20-2022/145-22 от 21.01.2022 г. на ст. 2.27 Правил благоустройства территории Волошинского сельского поселения, утвержденных Решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 10.10.2017 г. № 56,  в целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие действующему законодательству и руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

                                                        РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 10.10.2017 г. № 56 «Об утверждении Правил благоустройства территории Волошинского сельского поселения»:
1.1. ст.2.27 Правил благоустройства территории Волошинского сельского поселения признать утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль   за   исполнение  данного   решения   оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава
Волошинского сельского поселения

         Ю.А. Чернышев
слобода Волошино
12 апреля 2022 г.
№ 34